
 

 

 

 

 

 RAADSBESLUIT TOELATING LEDEN GEMEENTERAAD 

 

 

de raad van de gemeente Rozendaal, 

 

gehoord het rapport van de commissie betreffende de geloofsbrieven van  

 

Spillenaar Bilgen-Dekker, C.C. (Karin)  

Koning, A.G.H. (Alex) 

Hupkes, E.J.G.(Loes) 

Veltman, H.M. (Hans) 

Albricht-Brinkman, M.S. (Marieke) 

Willemse, G.J. (Gert-Jan) 

Visser, M. (Martinique) 

Logemann, A. (Anton) 

Van der Plas, B.(Barend) 

 

 op vrijdag 21 maart 2014 tot leden van de raad van de gemeente Rozendaal benoemd  

verklaarde; 

 

overwegende, dat deze commissie de stukken heeft onderzocht en in orde bevonden; 

 

gelet op artikel V 4 en V 12 van de Kieswet; 

 

besluit: toe te laten als leden van de raad van de gemeente Rozendaal 

 

 Spillenaar Bilgen-Dekker, C.C. (Karin) 

Koning, A.G.H. (Alex) 

Hupkes, E.J.G.(Loes) 

Veltman, H.M. (Hans) 

Albricht-Brinkman, M.S. (Marieke) 

Willemse, G.J. (Gert-Jan) 

Visser, M. (Martinique) 

Logemann, A. (Anton) 

Van der Plas, B.(Barend) 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van dinsdag 25 maart 2014. 

 

Plaats: Rozendaal 

Datum: 25 maart 2014 

 

De voorzitter,      De griffier, 

 

 J.H. Klein Molekamp    K.M.Schaap 


